



HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
UACI MINSAL
EL SALVADOR, C.A.

|  | | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
|---|------------------|---|------------------|-------------|
| Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana | | UNIDAD DE ADQUISICIONES | | |
| UACI del Hospital de Metapan | | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | |
| | | PREVISIÓN NO:201 | | |
| ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS | | | | |
| Lugar y Fecha: | | Metapan 27 de Agosto del 2018 | No.Orden:87/2018 | |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | | | |
| ROBERTO CARLOS GARCIA RAMIREZ | | | | |
| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
| - | - | LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE INSUMOS INFORMATICOS | - | - |
| 5 | Cada Uno | BATERIA FORZA 12V 4.5A FUB-1245. | \$18.95 | \$94.75 |
| 1 | Cada Uno | MULTIMETRO DIGITAL PROF. TRUPER MUT-105. | \$55.95 | \$55.95 |
| 2 | Cada Uno | HD LT SEAGATE 1 TB SATA. | \$89.95 | \$179.90 |
| 10 | Cada Uno | MEMORIA RAM 800 MHZ PC2-6400 DDR2 2GB. PARA ESTE RENGLON LA ENTREGA SERA DE 30 DIAS, DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. | \$60.95 | \$609.50 |
| 10 | Cada Uno | AIRE COMPRIMIDO SABO 590 ML. | \$11.25 | \$112.50 |
| 10 | Cada Uno | LIMPIA CONTACTOS SABO 590ML. | \$9.95 | \$99.50 |
| 10 | Cada Uno | ESPUMA LIMPIADORA EXT. SABO 590.ML. | \$11.50 | \$115.00 |
| 1 | Cada Uno | PROCESADOR INTEL i7 3.6GHZ 11517700. MOTHERBOARD GIGBYTE 1151 H110M-H, MEMORIA RAM DDR4 DT AD4U240038G17-S 8GB ADATA. | \$645.95 | \$645.95 |
| 25 | Cada Uno | BATERIA FORZA 12V 7A FUB1270. | \$21.95 | \$548.75 |
| 8 | Cada Uno | ADAPTADOR USB 2.0 CLASE A MACHO A TIPO B HEMBRA. | \$4.50 | \$36.00 |
| 4 | Cada Uno | PINES VGA HEMBRA A HEMBRA ACOPLADOR CAMBIADOR DE GENERO. | \$6.75 | \$27.00 |
| 10 | Cada Uno | ADAPTADOR CONVERTIDOR USB HEMBRA A MACHO PS2 PS/2. | \$2.75 | \$27.50 |
| 1 | Cada Uno | KIT DE TORNILLOS 10 PIEZAS. | \$0.50 | \$0.50 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$2,552.80 |
| SON: dos mil quinientos cincuenta y dos 80/100 dolares | | | | |
| LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2891-6121. TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION: 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. | | | | |
| _____ Titular o Designado | | _____ | | |
| _____ | | _____ Suministrante | | |

Elaborado por:ysandova